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PÓLIZA DE GARANTIA UNICA DE CUMPLIMIENTO EN FAVOR DE 
ENTIDADES ESTATALES - DECRETO 1082 DE 2015 

- PATRICLSUSPO9V4 

PÓLIZA No: 360-47-994000019451 	ANEXO: O 

§AGENCIA EXPEDIDORA SANTA PAULA 	 ceo AGENC1 A 	-3¿.;:i 	441,4:.' 4 

2 	 . ..i  
E _ rip004movmeRo EXPEDICION 	 rptDoemmEgoN ImppEsIz-..N 	 03 	05 2019 	03 05 - 2019 
4 
8 	 f-11.,- 	_ 	 F EU-IA OL .MPRESKYLL 

a 	 DATOS OEL AnAN/ADO 	 _ ... ......._ . 
1' 

2 	
8NO ftel 01R-4 • t4019~ 	Alr. RVTA inTTS pArTyrrn ny nnrznmn c ft 	 7FIGIMCAC 	Nrr 	 .2! 

1 
e 	

tu 
o 

1 	
,),Aws,  9,-..G,7,TA, D. c., DISTRITO CAPITAL 	TE11-~0 517954750 	

u. , 	CsilE,:c.Cti 	1.1?.  : 	i i 

1i)..\ TOS DEL ASEGURADO Y BENEFICIARIO 	 w 

▪ ASEGURADO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA 1)1.1ti 1F t C. I e Itly tw 	899. 999 .027-9 	 5

Z 

:  

. 2 
8 , Tc 	rir -e• lzrif",-,1,AR,- DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA 	 Deilr, Au.,-.N 	899 . 999 .027-9 	1 
: 	

iE 

3 	 AMPAROS 	
W 

y 	 il 
3 	 u 

i7,19.1• r---  Izz, 	: 7.1:7-:. 	:',: sUMInSTK-,S 	 1 td 

5 1.:,ESCRIP 	AMPAK,S 	 ..i7; '..i r 	ii—j, ...:E7A 	SUMA ASEGURADA 	Q 

M 	 7UMPLIMIENT,7 	 015/06, 	
—  4 1 CoNTRAT 

,7ALI::.AD DEL :i--.P:IICI,::- 	
03/f51 ('1° 

	

03/05/^r.19 	
06/12/2022 	

2.11i111 	1 

BENEFICIARIOS 	

-, 5::::::licj 

1)6/1.2f2919 

8 
1 	PAc,,*. DE nAL»:•: - 	PRESTACIONES SOCIALES E IND 

C NIT 899999927 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVn NACIONAL DE ESTADISTICA 
t.: 

011i
POLIZA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATODE SUMINISTROS: 

* = **OBJETO DE 1.A GARANTIA*** 	 g 
l 

d 
1 E: OBIET(.",  DE 'A Fr .'ENTE POLIZA ES GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PER,PIICIoS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS 
1, 	 mi, r-.NTRATTSTA DERIVADAS DE (ORDEN PE (71MPRAI No. r37:77 4;. DE FECHA inlinsi,o19; 

•• '.i.t---.... . :i-e. ..:,., 	ARTES, RELACIONADO CuN (EL OBJETO DEL PRE:›ENT.% PROCESO 
.. 	..:-.T.i_ EN: 	1+ .ATAR. EL SUMINISTRO DE TIQUETES AEREOS EN RUTAS NACIONALES, PAPA LOS FUNCIONARIOS Y.1 1 

PATISTAS DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA - DAME, Al. AMPARO DEL ACUERDO MARCO DE y 
E . ... Ic:S PARA EL SUMINISTRO DE TIQUETES AEREOS CCE- R53 -1- AMP - 21319, 	 3 
g CELEBRADO ENTRE COLOMZIA COMPRA EFICIENTE Y OTROS.) 	

w 

t 
o 4 

: 	
o 
5 

4o 	
P 
D a 

1 	 S 
€ 	 z 
2 	

0 
1 	

u 

5 	
1 

1 	

2 
13 w 
w 

§  , 

1 
T 

e il 
2 
8 . • . 	 „ , 

11 	
., 
II 

m 	 W 
ald, 

o . L . C R ASEO unAno 101AI 	 VALOR PRIMA 	 GASTOS EXPED,c. ',N 	 ,VA 	 TOTAL A %CIAR 	 111 

4,960,000.00 	$ 	 31,662 	$ 	9,000.00 	 $ ********7,726 $ ***** ****** 4114,3gs 	›- 
7 

"11 
$  
	

co 
A..- 

NOMILRE INTERAICOINUO 	 CLAVE 	 Y ',Ali 	NOMORECOMPAWA COASECILIk0 CEOICO 	 VALOR ASEGURADO 	LZ- SPART 

4  Z 

2 d 
E 

4 

Asegur 	olidaria pensando en su tranquilidad, lo invita a consultar la autenticidad de su póliza ingresando a la página 
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IDENTIFICACIÓN. NIT 860.059.038-4 
AEROVIAJES PACIFICO DE BOGOTA S.A. 

SEÑOR USUARIO: ESTE COMPROBANTE ES VALIDO ÚNICAMENTE CON EL TIMBRE DE LA CAJA DEL BANCO O SUPERMERCADO.  
NO ES UN RECIBO OFICIAL DE CAJA. 

Agencia Exp: SANTA PAULA 
	 VALOR CARTERA A LA FECHA DE IMPRESIÓN: 	+JE., 

AG RAM. POL. 360 .47 994000019451 
	 $ 48,388.00 

	 03 05 2019 

NOMBRE 

FORMA DE PAGO CHEQUE 

COO 	 No 
BANCO 	 CHEQUE 	 

(415 7701861000019(80201000000000007000360427746 

MEDIOS DE PAGO 

Efectivo ó Cheque 

PUNTOS DE PAGO 

11 RED BALOTO 
	

Código de producto 959595 
Converso 6792 

NomoRC 

FORMA DE PAGO 
COD 

BANCO 

AEROVIAJES PACIFICO DE BOGOTA S.A. 

CHEQUE L1 	EFECTIVO 
No 

CHEQUE 	  

I 11 

111111111 

• v er• t 

Loa Mojones Lugares 
para Trabajar 

41. 

• • 	• 
Armnr• . 

Loa Majares tasara. 
para Trabajar 

Grand 
Place 
To 
Work 

COMPROBANTE DE PAGO 
INDIVIDUAL 

11111111 

2) MOV1LRED 

31COLSUBSIDIO 

41GRUPO DOTO 

Ver cuadro 
Corresponsales de Recaudo 

IMPORTANTE 
- Este comprobante es indispensable para pagos en bancos y corresponsales 
de recaudo. 

- No se reciben pagos mixtos (efectivo o cheque). 

- Para pagas por medio de linea telefónica, baloto y por Internet (PSE-TC),se 
requiere del número electrónico para pagos. 

- Para pagos en cheque. diligencie en el reverso del mismo. Nombre y apellido 
o razón social del tomador de la póliza Número electrónico oara paoos y 
número telefónico. 

- La devolución de las primas a razón de la revocación de pólizas pagadas 
mediante tarjeta de crédito se realizará con cargo a la misma tarjeta, menos 
as domucciones nplicables a! caso. 

• EN CORRESPONSALES DE RECAUDO SE RECIBEN PAGOS PARCIALES. 

— Cliente — 

Banco de Bogotá 1 Banco de Ocadente 

TELESEGURO Linea (1) 3849444 

~Ny solidaria com co 

Red ATH 

• CORRESPONSALES DE RECAUDO 	MONTO MÁXIMO 

51 000 000 

$ 500 003 

$1 003 000 

$ 9 999 999 

Tiendas y puntos autorizados 

Supermercados y Tionda 

Catana. Surtimos, Pomona 
y Almacenes Evito 

Oroguerlas afinadas 

•!;:.:trntert..:4c-r.. 

Lectura por Código de Barras 

(415)770186 000019(8020)000000100007000360427746 

DIRECCIÓN NOTIFICACION ASEGURADORA Calle 100 No 9A-45 Pise 8 y 12 Bogola 

— Banco — 

IDENTIFIC.ACION 860.069.031-4 
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o Aseguradora Solidaria ~ 
	de(olomhd 

NIT 880.524 15.1-EI 

7-1 EFECTIVO VALOR PAGADO 

BANCOS 

TELÉFONO 

INTERNET (PSE-TC5 

CAJEROS 
AUTOMÁTICOSS.  
CORRESPONSALES 
DE RECAUDO 

Tarjeta de Credito 

Cuenta Comente/Ahorros 
Tarjeta de Crédito 

Tarjeta Débito o Tarjeta Crédito 

Efectivo 
5) COPI DROGAS 

7) CAJEROS 
AUTOMÁTICOS ATH 

300 000 

s 9 999 999 

LINEA DE SERVICIO AL CLIENTE 

Línea Solidaria 018000 512021 
gratis desde cualquier parte del país. 

2916868 en Bogotá, 
#789 gratis desde cualquier celular 

• 
e-1,A 	1.455 	aiao 

03 05 2019 

FR.HA 

VALOR PAGADO 

Aseguradora Solidaria 
6t Colombia 
NIT, 080 524.854-8 

COMPROBANTE DE PAGO INDIVIDUAL 

NUMERO ELECTRONICO 
PARA PAGOS 

3604277461 

NUMERO ELECTRONICO 
PARA PAGOS 

3604277461 



Comprobante 

• 

Aseguradora Solidaria de Colombia 

Pago realizado por: NUBIA STELLA TORRES ALVAREZ 

Nro. de factura: 36042774610 

Descripción del pago: POLIZAS 

Nro. de referencia: 190.144.1.198 

Nro. de referencia 2: 3604277461 

Nro. de referencia 3: NIT - 860059038 

Fecha y hora de la transacción: Lunes 6 de Mayo de 2019 09:27:00 AM 

Nro. de comprobante: 0000066501 

Valor pagado: $ 48,388.00 

Cuenta: *******4651 

Bancolombia S.A. 

• 



Código: GCO-010-MOT-001-r-018 

APROBACIÓN DE GARANTÍA ÚNICA DE 
CUMPLIMIENTO 

Versión: 2 

DANE 

Medellín, 7 de mayo de 2019 

Señor 
CECILIA INES ESCOBAR ARISTIZABAL 
Representante Legal 
CC.41548332 
AEROVIAJES PACIFICO DE BOGOTA S.A 
NIT860059038-4 
Dirección Comercial: AV EL DORADO 68 C 61 LC 109 
Dirección para notificaciones: CR 13 77A 80CRA 13 77a 80 
D.C. BOGOTA 

Asunto: 	Aprobación Garantía Única de Cumplimiento - Póliza No360-47-994000019451, 
expedida por ASEGURADORA SOLIDARIA., que ampara la ejecución de la 
Orden de Compra No. 37674 de 2019. 

• Cordial saludo, 

De manera atenta le comunico que ha sido aprobada la Garantía Única de Cumplimiento que 

ampara la ejecución de la Orden de Compra No. 37674 de 2019, cuyo objeto es: "Contratar el 

suministro de Tiquetes Aéreos en rutas nacionales, para los funcionarios 	y contratistas 	del 

Departamento Administrativo Nacional de Estadística - DANE, al amparo del Acuerdo Marco de Precios 
para el suministro de Tiquetes Aéreos CCE— 853 —1- AMP - 2019, celebrado entre Colombia Compra 

Eficiente y otros." 

Los amparos aprobados son los siguientes: 

Amparo 
Vigencia Valor 

asegurado Desde Hasta 

Cumplimiento del contrato 03/05/2019 06/06/2020 $2.480.000 

Pagos de salarios, prestaciones sociales 
legales e indemnizaciones laborales 

03/05/2019 
06/12/2022 $1.240.000 

Calidad de los Servicios 
03/05/2019 

06/12/2019 $1.240.000 

Cordialment 

SEBASTIAN OCHOA RAMIREZ 
Director Territorial Noroccidental 
DANE- Medellín 

Proyectó y Revisó: AMGR 
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